
€2,99
IMPERDÍVEL

GEL DE BANHO
DOVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
7,48€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
ROLL ON/ SPRAY
NARTA
BIO EFICÁCIA/ INVISIVEL/ 
PROTEC 5 
EMB.: 50 ML/ 200 ML 
53,80€/L/ 13,45€/L
UNID.

€11,39

IMPERDÍVEL

SPRAY PROTETOR SOLAR
AMBRE SOLAIRE
ADVANCED SENSITIVE FPS50+ 
EMB.: 150 ML 
75,93€/L
UNID.

€12,53

IMPERDÍVEL

SPRAY  PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
FAMILIAR 
PROTETC & MOISTURE FPS30 
EMB.: 270 ML 
46,41€/L
UNID.

De 26 de junho  
a 14 de julho de 2025

€3,97
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
PANTENE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 275ML/ 300ML/ 325ML 
14,44€/ 13,23€/ 12,22€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL

CREME 
DEPILATÓRIO
VEET
DUCHE, PELES SENSÍVEIS/ 
NORMAIS 
EMB.: 150 ML/ 200 ML 
46,60€/L/ 34,95€/L
UNID.
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€9,74
IMPERDÍVEL CREME DE OLHOS/ ROSTO

NIVEA
Q10, ANTI-RUGAS  
DIA/ NOITE 
EMB.: 15 ML/ 50 ML 
649,33€/L/ 194,80€/L
UNID. €12,34

IMPERDÍVEL SÉRUM Q10 DUPLA 
AÇÃO
NIVEA
ANTI-RUGAS  
EMB.: 30 ML 
411,33€/L
UNID.

€5,10
IMPERDÍVEL

LOÇÃO 
CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/  
PUMP SMOOTH/ EXPRESS 
EMB.: 400 ML 
12,75€/L
UNID.

€4,95 CREME
NIVEA
ROSTO,CORPO E MÃOS  
EMB.: 150 ML 
33€/L
UNID.

€16,91

IMPERDÍVEL

LOÇÃO PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
PROTECT & MOISTURE  
FPS50+ 
EMB.: 400 ML 
42,28€/L
UNID.

€7,19
IMPERDÍVEL

LOÇÃO PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
PROTECT & MOISTURE 
FPS30 
EMB.: 300 ML 
23,97€/L
UNID.

€12,23

IMPERDÍVEL

SPRAY PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
KIDS, PROTECT & SENSITIVE  
FPS50+ 
EMB.: 200 ML 
61,15€/L
UNID.

€14,63

IMPERDÍVEL

SPRAY PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
PROTEGE & BRONZE 
FP30 
EMB.: 270 ML 
54,19€/L
UNID.

€2,27
IMPERDÍVEL

SABONETE 
LÍQUIDO
DETTOL
LAVANDA/ ALOE VERA 
EMB.: 250 ML 
9,08€/L
UNID.

€12,23

IMPERDÍVEL CREME PROTETOR 
ROSTO
NIVEA SUN
ANTI-AGE FPS 50 
EMB.: 50 ML 
244,60€/L
UNID.

€2,81
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
SPRAY
NIVEA
BLACK & WHITE 
WOMAN/ MEN 
EMB.: 150 ML 
18,73€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
ROLL ON
NIVEA
BLACK & WHITE 
WOMAN/ MEN 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL

LOÇÃO AFTER SUN
NIVEA SUN
HIDRATANTE 
EMB.: 200 ML 
37,45€/L
UNID.

€10,19

IMPERDÍVEL

BRONZEADOR  
SPRAY ÓLEO
NIVEA SUN
CENOURA, FP6 
EMB.: 200 ML 
50,95€/L
UNID.

€13,12

IMPERDÍVEL

SPRAY PROTETOR 
SOLAR
NIVEA SUN
KIDS, PROTECT & CARE  
FP50+ 
EMB.: 270 ML 
48,59€/L
UNID.

€9,09
IMPERDÍVEL

SPRAY DEPILATÓRIO
VEET
EXPERT, PELES SENSÍVEIS 
EMB.: 150 ML 
60,60€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

PRESERVATIVOS
DUREX
INVISIBLE/ REAL FEEL 
EMB.: 12 UNID 
0,83€/UNID
UNID.

€8,50
IMPERDÍVEL

BANDAS CERA FRIA
VEET
PURE, PELES SENSÍVEIS 
EMB.: 40 UNID 
0,21€/UNID
UNID.

€3,47
IMPERDÍVEL BATON PROTETOR 

SOLAR
NIVEA SUN
FP30 
EMB.: 5 G 
694€/KG
UNID.
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€2,39
IMPERDÍVEL

SABONETE 
LÍQUIDO
DOVE
REGULAR/ COCO/ PROTECT 
& CARE 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.

€3,17
IMPERDÍVEL

RECARGA 
SABONETE 
LÍQUIDO
DOVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 500 ML 
6,34€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
STICK/ SPRAY
DOVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML/ 150 ML 
59,80€/L/ 19,93€/L
UNID.

€3,95
IMPERDÍVEL

LOÇÃO CORPO
VASELINE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 190 ML/ 400 ML 
20,79€/L/ 9,88€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
ROLL ON/ SPRAY
REXONA
VÁRIAS REFERÊNCIAS  
EMB.: 50 ML/ 150 ML 
53,80€/L/ 17,93€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

GEL DE BANHO
PALMOLIVE
GENTLE MASSAGE/ RESTFUL 
SLEEP/ SPA MASSSGE 
EMB.: 500 ML 
5,98€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
GLISS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 200 ML/ 250 ML 
13,95€/L/ 11,16€/L
UNID.

€4,37
IMPERDÍVEL

GEL DE BANHO
DOVE
ADVANCED ANTI STRESS/ 
NOURISHING SILK/ DEEPLY 
NOURISHING/ CARE 
EMB.: 600 ML 
7,28€/L
UNID.

€2,27
IMPERDÍVEL

CREME 
HIDRATANTE
VASELINE
MÃO & UNHAS 
EMB.: 75 ML 
30,27€/L
UNID.

€2,24
IMPERDÍVEL BÁLSAMO LABIAL

VASELINE
ORIGINAL/ LÁBIOS ROSADOS/ 
ALOE 
EMB.: 20 G 
112€/KG
UNID.

€6,59
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
TRESEMMÉ
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 900 ML 
7,32€/L
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL

GEL DE BANHO
AXE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
8,98€/L
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
SPRAY
AXE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 150 ML 
23,93€/L
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL

EAU DE TOILETTE
AXE
DARK TEMPTATION/ BLACK 
EMB.: 100 ML 
104,90€/L
UNID.

€4,89
IMPERDÍVEL

AFTER SHAVE
AXE
DARK TEMPTATION/ 
BLACK/ ICE CHILL 
EMB.: 100 ML 
48,90€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
SYOSS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 440 ML/ 250 ML 
9,07€/L/ 15,96€/L
UNID.

€4,97
COLORAÇÃO 
PERMANENTE
PALETTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL

LACA P/ CABELO
SUNSILK
NORMAIS / SECOS / OLEOSOS 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.
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€7,19
IMPERDÍVEL

LEITE AFTER 
SUN
AMBRE 
SOLAIRE
EMB.: 200 ML 
35,95€/L
UNID.

€10,19

IMPERDÍVEL

PROTETOR 
SOLAR
AMBRE 
SOLAIRE
KIDS SPRAY IP50+ 
EMB.: 150 ML 
67,93€/L
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL CREME

MIXA
UREIA/ PANTHENOL/  
CERAMIDAS/ NIACINAMIDA 
EMB.: 400 ML 
13,73€/L
UNID. €9,74

IMPERDÍVEL CREME OLHOS/ ROSTO
L’OREAL
REVITALIFT DIA/ NOITE/ 
FRAGRANCE FREE 
EMB.: 15 ML/ 50 ML 
649,33€/L/ 194,80€/L
UNID.

€4,79
IMPERDÍVEL MÁSCARA

HERBAL
ROSA SUAVIZA/ ARGÃO REPARA/  
COCO HIDRATA 
EMB.: 300 ML 
15,97€/L
UNID.

€4,94
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ
HEAD 
SHOULDERS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 330 ML/ 300 ML 
14,97€/L/ 16,47€/L
UNID.

€9,59
IMPERDÍVEL

MÁQUINA 
DEPILATÓRIA
GILLETTE
COMFORTGLIDE 
BREEZE 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

LÂMINA 
DESCARTÁVEL
GILLETTE
VENUS 3 DRAGONFRUIT 
EMB.: 3 UNID 
1€/UNID
UNID.

€6,17
IMPERDÍVEL

COLORAÇÃO 
PERMANENTE
NUTRISSE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€11,39

IMPERDÍVEL

PROTETOR SOLAR
AMBRE 
SOLAIRE
SPRAY/BRUMA/ LOÇÃO 
ADVANCED SENSITIVE/ 
KIDS IP50 
EMB.: 150 ML/ 175 ML 
75,93€/L/ 65,09€/L
UNID.

€10,79

IMPERDÍVEL

SPRAY/ ÓLEO 
PROTETOR
AMBRE 
SOLAIRE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 150 ML 
71,93€/L
UNID.

€3,46
IMPERDÍVEL TOALHITAS 

DESMAQUILHANTES
DIADERMINE
HIDRATANTES 
EMB.: 25 UNID 
0,14€/UNID
UNID. €5,98

IMPERDÍVEL CREME DIA
DIADERMINE
HIDRATANTE 
EMB.: 50 ML 
119,60€/L
UNID.

€4,94
IMPERDÍVEL MÁSCARA

PANTENE
LISO & SEDOSO/ CARACÓIS/  
REPARA & PROTEGE/ 
 LONGO INFINITO 
EMB.: 300 ML 
16,47€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

ESPUMA /  LACA
PANTENE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 200 ML/ 250 ML 
19,95€/L/ 15,96€/L
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€5,59
IMPERDÍVEL

LÂMINA 
DESCARTÁVEL
GILLETTE
SENSOR 3 COMFORT 
EMB.: 4 + 1 UNID 
1,40€/UNID
UNID.

€5,24
IMPERDÍVEL

GEL / ESPUMA DE 
BARBEAR
GILLETTE
LABS 
EMB.: 198 ML/ 240 ML 
26,46€/L/ 21,83€/L
UNID.

€3,83
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
ULTRA SUAVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
9,58€/L
UNID.

CABELO COLORAÇÃO

SOLARES

€2,69
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL ON
MEN EXPERT
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

DEOS HOMEM


